



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 644 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOLDEN OCEAN MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Bryggegata 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Carl Gram Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 025 666	83 851 963
Sum inntekter		98 025 666	83 851 963
Kostnader			
Lønnskostnad		63 160 774	56 711 203
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		625 950	651 819
Annen driftskostnad		27 840 989	20 987 770
Sum kostnader		91 627 713	78 350 792
Driftsresultat		6 397 953	5 501 171
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 411 795	1 324 687
Sum finansinntekter		5 411 795	1 324 687
Annen finanskostnad		4 530 665	1 256 005
Sum finanskostnader		4 530 665	1 256 005
Netto finans		881 130	68 682
Ordinært resultat før skattekostnad		7 279 083	5 569 853
Skattekostnad på ordinært resultat		1 638 780	1 231 378
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 640 303	4 338 475
Årsresultat		5 640 303	4 338 475
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 640 304	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			2 338 475
Sum overføringer og disponeringer		5 640 304	4 338 475



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 120 458	2 656 871
Sum varige driftsmidler		2 120 458	2 656 871
Sum anleggsmidler		2 120 458	2 656 871
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		1 027 905	1 515 650
Konsernfordringer		26 160 078	21 481 996
Sum fordringer		27 187 983	22 997 646
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 058 640	21 741 455
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 058 640	21 741 455
Sum omløpsmidler		53 246 623	44 739 101
SUM EIENDELER		55 367 081	47 395 972
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		19 768 365	19 768 365



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		19 768 365	19 768 365
Sum egenkapital		20 268 365	20 268 365
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		682 311	740 330
Betalbar skatt		1 638 780	1 231 379
Skyldige offentlige avgifter		3 059 775	2 881 139
Utbytte		5 640 304	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		24 077 546	20 274 759
Sum kortsiktig gjeld		35 098 716	27 127 607
Sum gjeld		35 098 716	27 127 607
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 367 081	47 395 972



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 649405

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 644 095
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOLDEN OCEAN MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Bryggegata 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peder Carl Gram Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2023



Organisasjonsnr: 987 644 095
GOLDEN OCEAN MANAGEMENT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 025 666	83 851 963
Sum inntekter		98 025 666	83 851 963
Kostnader			
Lønnskostnad		63 160 774	56 711 203
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		625 950	651 819
Annen driftskostnad		27 840 989	20 987 770
Sum kostnader		91 627 713	78 350 792
Driftsresultat		6 397 953	5 501 171
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 411 795	1 324 687
Sum finansinntekter		5 411 795	1 324 687
Annen finanskostnad		4 530 665	1 256 005
Sum finanskostnader		4 530 665	1 256 005
Netto finans		881 130	68 682
Ordinært resultat før skattekostnad		7 279 083	5 569 853
Skattekostnad på ordinært resultat		1 638 780	1 231 378
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 640 303	4 338 475
Årsresultat		5 640 303	4 338 475
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 640 304	2 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			2 338 475
Sum overføringer og disponeringer		5 640 304	4 338 475



Organisasjonsnr: 987 644 095
GOLDEN OCEAN MANAGEMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

2 120 458 2 656 871

Sum varige driftsmidler

2 120 458 2 656 871

Sum anleggsmidler

2 120 458 2 656 871

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer
Konsernfordringer
Sum fordringer

1 027 905 1 515 650
26 160 078 21 481 996
27 187 983 22 997 646

**Bankinnskudd, kontanter
og lignende**
Bankinnskudd, kontanter
og lignende
**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

26 058 640 21 741 455
26 058 640 21 741 455

Sum omløpsmidler

53 246 623 44 739 101

SUM EIENDELER

55 367 081 47 395 972

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Selskapskapital
Sum innskutt egenkapital

500 000 500 000
500 000 500 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

19 768 365 19 768 365
19 768 365 19 768 365

Sum egenkapital

20 268 365 20 268 365

Sum langsiktig gjeld

0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	682 311	740 330
Betalbar skatt	1 638 780	1 231 379
Skyldige offentlige avgifter	3 059 775	2 881 139
Utbytte	5 640 304	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	24 077 546	20 274 759
Sum kortsiktig gjeld	35 098 716	27 127 607
Sum gjeld	35 098 716	27 127 607
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	55 367 081	47 395 972



Organisasjonsnr: 987 644 095
GOLDEN OCEAN MANAGEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for øvrige foretak er fulgt.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
25.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43312236.00	46760951.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15078341.00	4661087.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3728340.00	3895998.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1041857.00	1393167.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63160774.00	56711203.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
4



Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8393396.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	89536.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8482932.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6362474.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2120458.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	625950.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26160078.00	21481996.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	5000.00	100.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Golden Ocean Management AS

ÅRSREGNSKAP

2022

pr 31/12

Innhold:

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet**



RESULTATREGNSKAP 01.01- 31.12

Golden Ocean Management AS

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Management fee		98,025,666	83,851,963
Sum driftsinntekter		98,025,666	83,851,963
Lønnskostnader	2	63,160,774	56,711,203
Avskrivninger på varige driftsmidler	4	625,950	651,819
Andre driftskostnader		27,840,989	20,987,770
Sum driftskostnader		91,627,712	78,350,792
Driftsresultat		6,397,954	5,501,171
Finansposter			
Finansinntekter		5,411,795	1,324,687
Finanskostnader		-4,530,665	-1,256,005
Netto finansposter		881,130	68,682
Ordinært resultat før skattekostnad		7,279,084	5,569,853
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1,638,780	1,231,378
Arsresultat		5,640,304	4,338,475
Overføringer og disponeringer			
Avsetning utbytte		5,640,304	2,000,000
Overført til (fra) annen egenkapital		0	2,338,475
Sum overføringer og disponeringer		5,640,304	4,338,475



BALANSE pr 31.12
Golden Ocean Management AS

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Kontorutstyr og EDB	4	192,397	274,852
Inventar	4	1,928,061	2,382,019
Sum varige driftsmidler		2,120,458	2,656,871
Sum anleggsmidler		2,120,458	2,656,871
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på ansatte		-	-
Fordringer på konsernselskap	8	26,160,078	21,481,996
Fordring på related party	8	-	79,286
Andre kortsiktige fordringer		1,027,905	1,436,364
Sum fordringer		27,187,983	22,997,646
Bankinnskudd og kontanter	5	26,058,640	21,741,455
Sum omløpsmidler		53,246,623	44,739,101
Sum eiendeler		55,367,080	47,395,972



BALANSE pr 31.12

Golden Ocean Management AS

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (5000 aksjer á kr 100)	6	500,000	500,000
Sum innskutt egenkapital		500,000	500,000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	19,768,365	19,768,365
Sum opptjent egenkapital		19,768,365	19,768,365
Sum egenkapital		20,268,365	20,268,365
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		682,311	740,330
Skattetrekk og arbeidsgiveravgift		3,059,775	2,881,139
Lønninger og feriepenger		3,371,425	3,116,789
Betalbar Skatt	9	1,638,780	1,231,379
Avsetning utbytte	7	5,640,304	2,000,000
Annen kortsiktig gjeld		20,706,121	17,157,970
Sum kortsiktig gjeld		35,098,715	27,127,607
Sum gjeld		35,098,715	27,127,607
Sum egenkapital og gjeld		55,367,080	47,395,972

Oslo, 27. 06. 2023

Styret i Golden Ocean Management AS

Lars-Christian Svensen
Styreleder / daglig leder

Peder Carl Gram Simonsen
Styremedlem / Økonomisjef



Golden Ocean Management AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01 - 31.12

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7,279,084	5,569,853
Periodens betalte skatt	-1,231,378	-567,404
Ordinære avskrivninger	625,950	651,819
Endring i fordringer på konsernselskap	-4,598,796	-16,973,301
Endring i andre kortsiktige fordringer	408,459	-593,618
Endring i leverandørgjeld	-58,019	551,291
Endring i annen kortsiktig gjeld	3,981,421	13,793,099
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6,406,721	2,431,739
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-89,536	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-89,536	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-2,000,000	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2,000,000	-
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4,317,185	2,431,739
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	21,741,455	19,309,716
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	26,058,640	21,741,455
Totale bankmidler 31.12	26,058,640	21,741,455
Bundne bankinnskudd	-1,772,724	-1,502,243
Netto likviditetsreserve 31.12	24,285,916	20,239,212
	0	0



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsregler for øvrige foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Klassifisering og verdsettelse

Om løpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller innen ett år etter regnskapsårets utgang. Postene vurderes til den laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Selskapets bankbeholdning er klassifisert under bankmidler og beholdningen i utenlandsk valuta er bokført til balansedagens valutakurs.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost fratrukket eventuelle planmessige bedriftsøkonomiske avskrivninger. Dersom virkelig verdi er lavere enn bokført verdi, og verdifallet ikke kan antas å være av forbigående art, foretas nedskrivning til virkelig verdi.

Varige driftsmidler, vedlikehold, reparasjoner og avskrivninger

Varige driftsmidler oppføres i balansen til anskaffelseskost med tillegg for påkostninger som representerer standardheving og derav følgende økning av inntjeningssevne og/eller levetid samt med fradrag for samlede planmessige ordinære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger. Driftsmidler avskrives etter saldometoden. Renevasjon/oppgradering avskrives lineært over leieperioden.

Betalbar skatt og utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet (se note 9) består av summen av betalbar skatt (lik 22% av årets skattemessige overskudd) og årets netto endring i utsatt skattegjeld/fordring i balansen (22%).

Utsatt skattegjeld beregnes på nettosummen av alle skatteøkende midlertidige differanser mellom regnskaps- og skattemessige verdier (full avsetning) etter utligning av skattereduserende midlertidige differanser samt skattemessig underskudd til fremføring hvis postene reverserer innen samme tidsintervall.

Utsatt skattefordel beregnes av ikke utlignet skattereduserende midlertidige differanser og av ikke utlignet skattemessig fremførbart underskudd, men føres bare opp i balansen hvis det er overveiende sannsynlig at fremtidige skattemessige resultater er tilstrekkelig store til at fradragsmulighetene kan utnyttes.

Utsatt skatt beregnes videre ved å ta utgangspunkt i midlertidige akkumulerte differanser i balansen ved årsslutt (gjeldsmetoden) og skatteforpliktende/skattefordelen beregnes på nominelle verdier uten neddiskontering/nåverdiregning ved å anvende skattesatsen på balansedagen.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet og driftsinntektene omfatter inntekter, med fradrag for merverdiavgift, provisjoner og rabatter, på tjenester som er utført i løpet av året.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.v.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	43,312,236	46,760,951
Arbeidsgiveravgift	15,078,341	4,661,087
Pensjonskostnader innskuddsbasert pensjonsordning	3,728,340	3,895,998
Pensjonskostnader (se note 5)		
Andre ytelser	1,041,857	1,393,167
Sum	63,160,774	56,711,203
Sysselsatte årsverk	25	24.3

Selskapet oppfyller kravet til offentlig tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Administrerende direktør har i 2022 mottatt NOK 7.385.240 i lønn og annen godtgjørelse.

Har også erklært opsjoner og realisert en gevinst på NOK 37.791.000

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :

	2022
- revisjon	112,163
- andre tjenester	-
Sum godtgjørelse til revisor (uten mva.)	112,163

Note 3 - Pensjoner

For en av de tidligere ansatte som var under den kollektive ytelsesordningen inngikk selskapet en usikret tilleggsavtale 28.04.17 om fremtidig netto justering av pensjon basert på endring i G. Kostnadsføringer følger utbetalingen i året og er inkludert under lønnskostnader



Note 4 - Varige driftsmidler

	Renovasjon/oppgrad.	Kontorutstyr/EDB	Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4,426,490	2,602,627	1,364,279	8,393,396
Tilgang	-	-	89,536	89,536
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	4,426,490	2,602,627	1,453,815	8,482,932
Akkumulerte avskrivninger 01.01	2,213,245	2,327,774	1,195,505	5,736,524
Ordinære avskrivninger i året	491,832	82,455	51,662	625,950
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2,705,077	2,410,230	1,247,167	6,362,474
Balanseført verdi 31.12	1,721,413	192,397	206,648	2,120,458

Forventet økonomisk levetid	9 år	3-4 år	5 år
	Avskrives lineært	Saldometoden	Saldometoden

Note 5 - Bankinnskudd og kontanter

Av selskaps betalingsmidler pr. 31.12.2022 var kr 1 772 724 (2021: kr 1 502 243) bundet beløp vedrørende skattetrekk for ansatte. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022 utgjorde kr 1 733 601 (2021: kr 1 463 120)

Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 500 000 består av 5 000 aksjer à kr 100. Alle aksjer har like rettigheter. Oversikt over aksjonærene 31.12.2022:

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Golden Ocean Group Limited, Bermuda	5,000	100,0 %
Sum	5,000	100,0 %

Golden Ocean Group Ltd har kontoradresse Par-la-Ville place, 14 Par-la-Ville Road, Hamilton, Bermuda. Konsernregnskapet kan innhentes hos Securities and Exchange Commission, se www.sec.gov

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	egenk.	Sum
Egenkapital 31.12.2021	500,000	19,768,365	20,268,365
Periodens resultat		5,640,304	5,640,304
Avsetning utbytte		-5,640,304	-5,640,304
Egenkapital 31.12.2022	500,000	19,768,365	20,268,365

Note 8 - Fordringer på/gjeld til konsernselskaper og beslektede selskap

	2022	2021
Kortsiktig fordring konsernselskap		
Golden Ocean Group Management (Bermuda) Limited	26,160,078	21,414,252
Sum kortsiktige fordringer	26,160,078	21,414,252
Kortsiktig fordring konsernselskap		
Golden Ocean Group Limited	-	67,744
Sum kortsiktige fordringer	-	67,744
Kortsiktig fordring til beslektet foretak		
Ship Finance Ltd.	-	79,286
Sum kortsiktige fordringer	-	79,286

Både fordring og gjeld er knyttet til de tjenester selskapet yter.



Note 9 - Skattekostnad

	2022	2021
Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel		
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt og utsatt skattefordel		
Underskudd til fremføring	-	-
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i regnskapet	-	-
Utsatt skatt/skattefordel i balansen	-	-
Endring utsatt skatt/skattefordel i balansen *	-	-
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		
Beregning av skattepliktig inntekt		
Resultat før skattekostnad	7,279,084	5,569,853
Permanente forskjeller	169,915	27,322
Korreksjon for estimatavvik ført direkte mot egenkapitalen	-	-
Grunnlag for årets skattekostnad	7,448,999	5,597,175
Underskudd til fremføring	-	-
Endring i midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-	-
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	7,448,999	5,597,175
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	7,448,999	5,597,175
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	1,638,780	1,231,379
Sum betalbar skatt	1,638,780	1,231,379
Endring i utsatt skatt/skattefordel - resultat	-	-
Endring i utsatt skatt/skattefordel - egenkapital	-	-
Skattekostnad	1,638,780	1,231,379
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt i skattekostnaden	1,638,780	1,231,379
Betalbar skatt i balansen	1,638,780	1,231,379
Avstemning av årets skattekostnad		
Resultat før skattekostnad	7,279,084	5,569,853
22% av resultat før skatt	1,601,398	1,225,368
Effekt av permanente forskjeller	37,381	6,011
Årets skattekostnad i resultatet	1,638,780	1,231,379
Årests skattekostnad ført direkte mot egenkapital	-	-

* utsatt skattefordel i balansen er 22 % av grunnlag for utsatt skattefordel i 2022.



To the General Meeting of Golden Ocean Management AS

Årsregnskap, balanse og kontantstrøm

Regnskapet for 2022 er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Resultatregnskapet for 2022, balansen pr. 31. desember 2022 samt notene til dette gir, etter styrets oppfatning, et rettviseende bilde av Selskapets resultat i 2022 og stilling pr. 31. desember 2022.

Selskapet har en betydelig beholdning av kontanter hovedsakelig i USD til en verdi av NOK 26.058.640. Dette er en økning fra 2021 på NOK 4.317.185.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en positiv inngang på 6.406.271. Dette gjenspeiler i hovedsak selskapets resultat minus en liten økning bundet i arbeidskapitalen.

Selskapet har brukt NOK 89.536 under varige driftsmidler og utbetalt NOK 2.000.000 i utbytte.

Foretakets fremtidsutsikter

Etterspørselen etter Selskapets tjenester drives i det alt vesentlige av utviklingen i Golden Ocean-konsernets virksomhet.

Styret er klar over at det vil alltid være betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Golden Ocean-konsernet har hatt noen fantastiske år bak seg og selv om de for tiden møter litt mer utfordrende markedsforhold, er det styrets oppfatning at konsernets etterspørsel etter Selskapets tjenester vil holde seg stabil i de nærmeste årene.



Finansiell risiko

Selskapet har ingen direkte eksponering mot finansielle instrumenter.

Selskapet er noe eksponert for valutarisiko, men har ingen renterisiko. Selskapets inntekter er i hovedsak nominert i norske kroner og speiler dermed Selskapets kostnadsvaluta. Den vesentligste del av Selskapets overskuddslikviditet holdes i US Dollar.

Selskapets likviditet er meget tilfredsstillende.

Hovedrisikoen for Selskapet er knyttet til varigheten av managementavtalen med Golden Ocean Management (Bermuda) Limited. Styret vurderer p.t. risikoen for at dette oppdraget skal opphøre eller reduseres vesentlig på kort og mellomlang sikt som liten.

Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet for 2022 på NOK 5.640.304, - betales ut i sin helhet i utbytte.

Fri egenkapital

Styret har vurdert egenkapitalen til å være tilstrekkelig.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning forurenses ikke Selskapets virksomhet det ytre miljø i vesentlig grad.

Arbeidsmiljø – Likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i Selskapet som tilfredsstillende. Det har ikke vært iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

Pr. 31.12.2022 hadde Selskapet 25 ansatte i full stilling, hvorav 11 kvinner. Det er p.t. ingen kvinnelige styremedlemmer.

Selskapet har ikke foretatt spesielle tiltak for å fremme likestilling mellom kjønnene.

Det har ikke forekommet ulykker eller skader blant de ansatte i løpet av 2022. Sykefraværet gjennom året har vært lavt (under 1%).

Åpenhetsloven

I samsvar med Åpenhetsloven har vi publisert en årsberetning for menneskerettighets due-diligence på selskapets hjemmeside.

Styret

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Forhold etter regnskapsårets utgang

Det har etter styrets oppfatning ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av Selskapet utover det som kommer frem av de øvrige deler av årsregnskapet. Selskapet har byttet daglig leder/styreleder i juni og Lars- Christian Svensen overtar etter Ulrik U Andersen.

Oslo, 27. juni 2023

i styret for Golden Ocean Management AS

Lars-Christian Svensen
Styrets leder

Peder Carl Gram Simonsen
Styremedlem